

MENU

ALLERGENI



Rev. 14 Ottobre 2024

GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA-SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
---------	-----------	------	-------	----------	------	-------	-------------------	--------	--------	----------------	----------------------------	--------	-----------

APPETIZER

NACHOS E GUACAMOLE	-	-	-	-	-	○	○	○	-	○	●	-	-
NACHOS RICOS	○	-	-	-	-	○	○	○	-	○	●	-	-
QUESADILLAS CHICKEN	●	-	○	-	-	○	○	○	●	-	●	-	-
QUESADILLAS PORK	●	-	○	-	-	○	○	○	●	-	●	-	-
TAPAS**	●	●	●	●	-	●	○	○	●	○	●	-	○
CALAFLORES**	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-
PIATTO APERITIVO**	●	●	●	●	●	●	○	●	●	●	●	○	○

BOWL

CURRY CHICKEN **	○	○	●	○	-	○	○	○	●	○	○	-	○
CHICKEN BACON**	●	○	●	○	-	●	○	○	●	○	●	-	○
TROPICAL SALMON **	○	○	○	●	-	●	○	○	○	●	●	-	○

FAJITAS - BURGER & MEAT

COCHINITA PITA **	●	-	○	○	-	○	○	○	●	○	●	-	-
CACTUS BURGER	●	-	●	-	-	○	○	○	○	○	○	○	-
QUESADILLA BURGER	●	-	-	-	-	○	○	○	○	○	○	○	-
TEX MEX STEAK	●	-	-	-	-	○	○	○	○	○	○	-	-
FAJITAS **	●	○	○	○	-	○	○	○	○	○	○	-	○
CHICKEN AVOCADO TOST	●	-	●	-	-	○	○	○	○	○	-	-	-

LA TAQUERIA **

KOREAN PORK **	●	-	-	-	-	○	○	-	○	○	○	-	-
POLLO Y GUACA **	●	-	●	-	-	○	○	○	○	○	○	-	-
CHORIZO DE FUEGO **	●	-	●	-	-	○	○	-	○	○	○	-	-
POLLO SPICY THAI **	●	-	●	-	-	○	○	○	○	○	○	-	-
YUMMI FALAFEL **	●	○	○	○	-	○	○	○	○	○	○	-	○
VERSIONE CARICOS (in aggiunta alle ricette)	○	-	-	-	-	○	○	○	○	○	○	-	-

PROMO ALL YOU CAN EAT TACOS:

CHICKEN	●	-	●	-	-	○	○	-	○	○	○	-	-
PORK**	●	-	●	-	-	○	○	-	○	○	○	-	-
CHORIZO	○	-	●	-	-	○	○	-	○	○	○	-	-
VEGGIE**	●	-	●	○	-	○	○	-	○	○	○	-	-
MISTERY FRY**	●	-	●	○	-	○	○	-	○	○	○	-	-

BURRITO

BEEF FAJITAS**	●	○	○	-	-	○	○	○	○	○	○	-	○
CHORIZO E CHILI**	●	○	○	-	-	○	○	○	○	○	○	-	○
PORK CARNITAS**	●	○	○	-	-	○	○	○	○	○	○	-	○
BURRITO CHICKEN AVOCADO**	●	○	○	-	-	○	○	○	○	○	○	-	○
CHEESEBURGER BURRITO**	●	○	○	-	-	○	○	○	○	○	○	-	○
VERSIONE CARICOS (in aggiunta alle ricette)	○	-	-	-	-	○	○	○	○	○	○	-	-
Disponibili anche con TORTILLAS DI MAIS	○	-	-	-	-	○	○	○	○	○	○	-	-

MENU NIÑOS

HAMBURGERITO	●	-	●	-	-	○	○	-	○	○	-	○	-
MINI QUESADILLAS	●	-	-	-	-	○	○	-	○	○	-	-	-
FILETTI DI POLLO FRITTI **	●	-	○	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-

Legenda: ● Contenuto | - Non Contenuto | ○ Può contenere tracce | * Griglia elettrica

**Prodotto fritto in olio che potrebbe contenere i seguenti allergeni: glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta con guscio, sedano, senape, semi di sesamo, solfiti, lupini e molluschi.

Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Calavera Restaurant. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza. Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli ingredienti sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011.

MENU

ALLERGENI



GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA-SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
---------	-----------	------	-------	----------	------	-------	-------------------	--------	--------	----------------	----------------------------	--------	-----------

LOS POSTRES

WAFFLES	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
MAXICHURROS **	●	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○	○
MINI CHURROS **	●	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○	○
ICE CREAM (CHURROS)**	●	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○	○
CHOCO TACO	●	-	●	-	-	●	●	-	○	-	-	-	-
TORTA DE QUESO	●	-	●	-	○	●	●	-	-	○	-	-	-
TORTE DI COMPLEANNO	●	-	●	-	-	●	●	○	-	-	-	-	-

CONTORNI E CONDIMENTI SALA

PATATINE FRITTE **	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
FAGIOLI	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-
INSALATA COLESLAW CONDITA	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-
MAIS (gia condito)	-	-	-	-	-	●	-	○	○	-	-	-	-
VERDURE FAJITAS	●	-	-	-	-	●	-	○	-	-	●	-	-
ACETO e TABASCO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
OLIO EVO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
KETCHUP	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
RISO BIANCO	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MAIONESE	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-

SALSE

SALSA NACHO CHEESE	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-
SALSA COLESLAW	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-
SALSA TERIYAKI	●	-	○	○	-	●	○	○	○	-	●	-	-
SALSA YOGONESE	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
MAIONESE	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
SALSA SOY/STICKY KOREAN BBQ	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
SALSA POKE	-	-	○	○	-	●	○	○	○	●	○	-	-
SALSA AL CURRY CON CURCUMA	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
SALSA CAROLINA	-	-	○	○	-	○	●	○	○	○	○	-	-
MAIO CHIPOTLE	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
SALSA SWEET CHILI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
SALSA RED HOT (busta cucina)	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
SALSA RED HOT (squeezer da tavola)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
SALSA CALAVERA (squeezer da tavola)	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
SOIA PONZU (bottiglietta da tavola)	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-

BAR

BIRRA	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CAFFE D'ORZO	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CAFFE	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
DECAFFEINATO E SHAKERATO	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BEVANDA DI SOIA	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
CENTRIFUGATI	-	-	-	-	-	○	-	-	○	○	-	-	-
FROZEN MARGARITAS / SANGRIA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
PONCHE MEX	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
COCKTAIL con SCIROPPO MARACUJA o FRAGOLA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-

Legenda: ● Contenuto | - Non Contenuto | ○ Può contenere tracce | * Griglia elettrica

**Prodotto fritto in olio che potrebbe contenere i seguenti allergeni: glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta con guscio, sedano, senape, semi di sesamo, solfiti, lupini e molluschi.

Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Calavera Restaurant. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza. Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli ingredienti sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011.

MENU
ALLERGENI


GLUTINE

CROSTACEI

UOVA

PESCE

ARACHIDI

SOIA

LATTE

FRUTTA CON GUSCIO

SEDANO

SENAPE

SEMI DI SESAMO

ANIDRIDE SOLFOROSA-SOLFITI

LUPINI

MOLLUSCHI

INSERTO PAUSA PRANZO

CHIPOTLE WRAP**

GUACA BOWL**

TERIYAKI RICE**

INSERTO GUACAMORE

GUACA RANCH WRAP

PLATANO E GUACA

PULPO DE VERANO

ENSALADA DE SOL

TROPICAL CHEESECAKE

MESE DE LOS MUERTOS

CHORIPÀN

BOO-RRITO**

PAPAS CALIENTES**

TRES LECHES

Legenda: ● Contenuto | - Non Contenuto | ○ Può contenere tracce | * Griglia elettrica

**Prodotto fritto in olio che potrebbe contenere i seguenti allergeni: glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta con guscio, sedano, senape, semi di sesamo, solfiti, lupini e molluschi.

Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Calavera Restaurant. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza. Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli ingredienti sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011.